
REF. MOR48997

5 800 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 2,000m² Trädgård till salu i La Moraleja
Spanien »  Madrid »  La Moraleja »  28109

6
Sovrum  

6
Badrum  

646m²
Planlösning  

2.500m²
Totalyta  

2.000m²
Trädgård

+34 916 774 331 moraleja@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de la Moraleja, Edificio 2 Local 3, La Moraleja, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Spektakulärt 750m2 designhus på en spektakulär tomt på
mer än 2500m2 i en av de mest emblematiska gatorna i La
Moraleja

Lucas Fox La Moraleja presenterar detta spektakulära hus av avantgardistisk design
skapat av en berömd fransk arkitekt. Det finns 750m2 byggda med högsta kvalitet på
en tomt på mer än 2500m2 belägen i hjärtat av La Moraleja på en av dess mest
emblematiska gator.

Den moderna och moderna designen drar fördel av varje kvadratmeter konstruktion
och tomt med den bästa utsikten över La Moraleja.

Vi kommer in i en slående hall som från första anblick visar oss dess arkitektur, utsikt
och ljus som översvämmer hela hemmet tack vare de stora fönstren och dess öppna
ytor.

Till vänster hittar vi det moderna köket med ö, fullt utrustat och öppet mot det stora
dubbelhöjda vardagsrummet med utgång till trädgården.

På samma våning finns två stora sovrum med eget badrum.

På övervåningen ligger mastersviten med sitt privata vardagsrum med öppen spis och
hypotetisk utsikt över hela Moraleja och bergen. Intill finns ytterligare ett rum, även
det med eget badrum, som kan fungera som ett separat rum eller för att utöka
mastersviten och ge hela övervåningen till husets ägare.

På halvkällarvåningen finns ett komplett badrum, ett sovrum, ett multifunktionsrum
som kan fungera som ett gym; Här finns även bastu och servicerum och badrum.

Poolen och trädgården matchar hemmets utsökta design.

lucasfox.se/go/mor48997

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Parkering, ,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Säkerhet, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Lekrum, Larmsystem, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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